
PACHET MATERIALE CURS PETROSANI

I.D.: 64013303

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.652,85 RON - 1.652,85 RON

Descriere: MANUSI UNICA FOLOSINTA 100/CUTIE BUC 10 49,00 490,00 MASCA UNICA FOLOSINTA 3 STR BUC 250 0,33 82,50 DEZINFECTANT SUPRAFETE ASEVI GERPOSTAR 750 ML BUC 5 14,28 71,40 DEZINFECTANT MAINI 500 ML BUC 5 24,90 124,50 HALATE UNICA FOLOSINTA BUC 100 5,00 500,00 BOTOSEI ACOPERITORI PANTOFI 100/SET BUC 2 29,72 59,44 BONETE UNICA FOLOSINTA 100/SET BUC 2 29,72 59,44 CEARCEAF UNICA FOLOSINTA CU ELASTIC LA COLTURI SET 10 BUC BUC 2 60,00 120,00 GALEATA CU STORCATOR BUC 3 11,35 34,05 MOP BUMBAC 200 GR BUC 3 4,50 13,50 COADA DE LEMN PENTRU MOP SI MATURA BUC 3 3,54 10,62 FARAS CU COADA INALTA BUC 3 7,40 22,20 MATURA PLASTIC BUC 3 4,70 14,10 SAPUN LICHID 500 ML SANO CARELINE BUC 5 10,22 51,10 TOTAL VALOARE FARA TVA PACHET PRODUSE 1652,85
